АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2024г. 	№10-275-а

О внесении изменения в Перечень муниципальных программ Шугозерского сельского поселения в новой редакции, утверждённый постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от 30 октября 2024г. №10-188-а

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в изменение в Перечень муниципальных программ Шугозерского сельского поселения в новой редакции, утверждённый постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от 30 октября 2024г. №10-188-а, изложив п. 6 Перечня муниципальных программ Шугозерского сельского поселения в новой редакции
	6. Формирование комфортной городской среды на территории Шугозерского сельского поселения на 2018-2027 г.г.»
	Смирнова Н.Ф.
	- Повышение уровня благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов;
- Повышение уровня благоустройства общественных территорий
	Администрация Шугозерского сельского поселения

	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации: 						Н.С. Соколова